σεις των προϊόντων του συνόλου των ως άνω μεριδιού-
χων διέπονται ουσιαστικά από τους ίδιους συμβατικούς 
όρους με αυτούς των συμβάσεων των αιτούντων,

vii. σύμφωνα με την υπό στοιχείο θ) έκθεση αποτίμη-
σης, η αρχική διαφορά αξίας είχε καθοριστεί στο ποσό 
των ευρώ ενενήντα πέντε εκατομμυρίων διακοσίων 
σαράντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα 
πέντε (95.244.475 €), ενώ το συνολικό ποσό που αντι-
στοιχεί στο σκέλος των συνεταιριστικών μερίδων των 
σύνθετων καταθετικών προϊόντων της Συνεταιριστικής 
Τράπεζας Δυτικής Μακεδονίας που είχε παραμείνει στο 
υπό εκκαθάριση πιστωτικό ίδρυμα και πλέον θεωρείται 
μεταβιβάσιμο ανέρχεται σε τέσσερα εκατομμύρια τε-

[...]

ας των μεταβιβασθέντων στο πιστωτικό ίδρυμα με την 
επωνυμία «ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε.» στοιχείων παθητικού 
του υπό ειδική εκκαθάριση πιστωτικού ιδρύματος με 
την επωνυμία «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΥΝ.Π.Ε.» και της αξίας των ομοίως με-
ταβιβασθέντων στοιχείων ενεργητικού στο ποσό των 
ενενήντα εννέα εκατομμυρίων επτακοσίων είκοσι μίας 
χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα τριών ευρώ και δέκα λε-
πτών (99.721.863,10 €). Από την επιπρόσθετη δε δια-
φορά αξίας που προκύπτει σύμφωνα και με τα ως άνω 
παρατιθέμενα στο σκεπτικό, η οποία είναι συνολικού 
ποσού ύψους τεσσάρων εκατομμυρίων τετρακοσίων 
εβδομήντα επτά χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα οκτώ 
ευρώ και δέκα λεπτών (4.477.388,10 €), να καταβληθεί 
ποσό τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων εξήντα μίας 
χιλιάδων δεκατεσσάρων ευρώ και δεκατριών λεπτών 
(3.861.014,13 €) από το Σκέλος Κάλυψης Καταθέσεων 
του ΤΕΚΕ και το υπόλοιπο ποσό, ύψους εξακοσίων δέκα 
έξι χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και 
ενενήντα επτά λεπτών (616.373,97 €), από το Σκέλος 
Εξυγίανσης του ΤΕΚΕ.

Με την καταβολή του ως άνω ποσού της επιπρόσθετης